МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОЗДИНОВСКАЯ СОШ»

ПРИКАЗ

« ^  » СЗ 2019 г. № и .

Ст. Бороздиновская

Об организованном завершении
3 четверти 2018-2019 учебного года

В целях обеспечения четкости и исполнительности работы педагогического
коллектива в период окончания III четверти 2018-2019 учебного года, на
основании годового календарного графика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать последним днем учебных занятий III четверти 22.03.2019 г.;
2. Установить сроки весенних каникул: с 23.03.2019 г. по 31.03.2019 г.

включительно;
3. Считать первым днем занятий IV четверти 01.04.2019 г.;
4. Провести общешкольные классные часы и родительские собрания по

окончанию III четверти 20-22.03.2019 г.
5. Классным руководителям:
- провести с учащимися инструктаж о правилах поведения во время весенних
каникул, ПДД, личной безопасности, о правилах поведения с обязательной
записью в журнале инструктажа;
- обеспечить генеральную уборку кабинетов до 22.03.2019 года;
-под роспись ознакомить родителей учащихся, имеющих неудовлетворительные
отметки по предметам;
-выставить все итоговые отметки в дневники учащихся 21-22.03.2019 г.
-сдать журналы под роспись 22.03.2019 г. зам директора по УВР Ивахненко М.Ю.
6. Учителям-предметникам:
- выставить оценки обучающимся за III четверть в классные журналы не позднее
22.03.2019 г.;
7. Замдиректора по ИКТ Мутиханову Х.А. разместить на сайте приказ об

окончании III четверти.

8. Зам.директора по УВР Ивахненко М.Ю. подвести итоги успеваемости и
составить отчет за III четверть до 22.03.2019 г.;

9. Замдиректора по ВР Мальсаговой М.Л. составить план работы с учащимися
на время весенних каникул;

10. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлен

А.А.Магомедгаджиева

Ивахненко М.Ю.

Мутиханов Х.А.

Мальсагова М.Л.